

# Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman EAKR- ja ESR-kehittämisrahoituksen hakusuunnitelmat vuodelle 2024

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 06.06.2023 § 27  
327/00.04.04.01/2023

Tiivistelmä

## Maakuntien liittojen EAKR-hakusuunnitelma ja hakupainotukset vuodelle 2024

Uudenmaan liitto ja sen koordinaatioon kuuluvat Hämeen, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen ja Varsinais-Suomen liitto siirtyvät vuoden 2024 alusta ns. vakioituun haku-aikaan niin, että haku avataan aina vuoden alkupuolella (arviolta helmikuussa). Tarvittaessa syksyllä (arviolta syyskuussa) järjestetään täydentävä hakukierros, joka toteutetaan vain, jos alkuvuoden hakukierrokselta jää käyttämätöntä myöntövaltuutta.

Hakupainotuksia valmisteltaessa Uudenmaan liitto huomioi alueen keskeiset strategiat, kuten Uusimaa-ohjelman ja älykkään erikoistumisen strategian. Lisäksi hakuja avattaessa kiinnitetään huomiota alue- ja rakennepolitiikan ohjelmalle asetetut maakunnalliset indikaattoritavoitteet, jotka Uudenmaan osalta ovat kunnianhimoiset.

Alkuvuoden 2024 hakuun Uudenmaan liitto avaa haettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelman erityistavoitteet:

- 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen
- 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
- 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
- 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen
- 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

Uudenmaan liitto valmistelee tarkemmat maakunnalliset hakupainotukset syksyllä 2023 MYR:n käsiteltäväksi.

## ESR+ hakusuunnitelma ja hakupainotukset vuodelle 2024

Hämeen ely-keskus toteuttaa vuoden 2024 alueelliset haut vakioaikataulun mukaisesti seuraavasti:

kevät 2024

Erityistavoite 4.1 Polkuja töihin

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään

syksy 2024

Erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen

Keskustellaan Uudenmaan tarpeista työllisyyden, osaamisen ja osallisuuden näkökulmasta. Hämeen ely-keskus valmistelee hakupainotukset syksyllä 2023 MYR:n käsiteltäväksi.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Asian käsittely:

Tiina Huotari esitteli maakuntien liittojen EAKR-hakusuunitelmaa ja hakupainotuksia vuodelle 2024 ja Niina Lamberg esitteli ESR+ hakusuunnitelmaa ja hakupainotuksia vuodelle 2024.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen  
Asiantuntija Tiina Huotari Uudenmaan liitto, Niina Lamberg Hämeen ELY